
30/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

.) Pre ão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE lAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

NO 00024/2021

Às 10:50 horas do dia 30 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão nO 00024/2021, referente ao Processo nO 093{2021, o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**08$: Itens com recursos serão adjudicados peja Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: CAL HIDRATADA
Descrição Complementar: Cal hidratada para tratamento de água
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240
Valor Máximo Aceitável: R$ 214.689,6000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: CALDAS INDUSTRIA QUIMICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 182.400,0000 , com valor negociado a R$ 181.920,0000 .

Eventos do Item
Evento Data

30/03/2021
10:50:43

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CALDAS INDUSTRIA QUIMICA LTDA, CNPl/CPF: 01.752.683/0001-04, Melhor lance: R$ 182.400,0000,
Valor Negociado: R$ 181.920,0000

Adjudicado

Fim do documento

@E!!:~
pregoetra .•'na. I ia de lagll3l1U

preleitufa do Mul\lt P

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoei ro/ata/TermoJ ulg .asp?prg Cod=911482&acao=A&ti po=t 1/1


